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TjänsteskrivelseRegionkontoret
Regional utveckling
Felicia Pettersson
Nämndtjänsteman

Datum
2020-05-04

Diarienummer
LN LHM200021

Lokala nämnden Laholm

Remiss, Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-
2024.

Förslag till beslut

Lokal nämnd Laholm beslutar att
- Godkänna och anteckna den lämnade informationen till protokollet.

Sammanfattning

Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021–2024 är ett tvådelat dokument. I den första 
delen beskrivs övergripande strategier för att uppnå regionala och nationella mål. Här 
beskrivs de kulturpolitiska utgångspunkterna, hur de är länkade till den regionala 
utvecklingsstrategin Halland – bästa livsplatsen 2035, samt vilka utvecklingsområden 
Region Halland och kommunerna har prioriterat för samverkan. Vidare beskrivs 
Regionsamverkan Sydsverige som är ett strategiskt och operativt samarbete mellan de sex 
sydligaste regionerna i Sverige.

I den andra delen, som utgör Hallands kulturplan 2021–2024, beskrivs vilka 
utvecklingsmöjligheter som identifierats och prioriterats för perioden. 
Kulturplanensutvecklingsområden och utvecklingsmöjligheter presenteras från A till Ö. 
Kulturplanen är tydligt beskrivande eftersom tydliga prioriteringar och målsättningar skapar 
handlings-och genomförandekraft.

Bakgrund

Kultur behövs för att ge Halland förutsättningar att vara den bästa livsplatsen. Förutom att 
erbjuda ett rikt utbud av kulturupplevelser och möjligheter till eget skapande är kulturlivet 
bärare av och garant för ett öppet demokratiskt samhälle byggt på yttrandefrihet och 
människors likvärdiga tillgång till kultur, kunskap och bildning. Kultur utgör en viktig 
dimension för hallänningens möjligheter till utveckling, meningsfullhet, inflytande, 
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samhörighet och delaktighet. Kulturens potential behöver tas tillvara inom alla 
samhällssektorer.

Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021–2024 har tagits fram i samverkan med de 
halländska kommunerna och i samråd med idéburen sektor och professionella 
kulturskapare. Sakkunniga inom samtliga konst-och kulturområden har deltagit i 
utformningen av planens innehåll.
Utvecklingsmöjligheterna konkretiseras i årliga verksamhetsplaner som tas fram av Kultur i 
Halland. Rambudget för den regionala kulturverksamheten fastställs av Regionfullmäktige 
inför varje nytt verksamhetsår. Detaljbudget fastställs av Driftnämnden Kultur och skola.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet.

Förvaltning

Jörgen Preuss Felicia Pettersson
Regiondirektör Nämndtjänsteman

Bilaga:
Remiss, Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-2024

Styrelsens/nämndens beslut delges
Ingen
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